
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta: Petra Vyhnalová 

Studijní obor/zaměření: Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce: Logistika vybrané firmy 

 

Hodnotitel – vedoucí práce: Doc. Ing. Petr Cimler, CSc. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Cíl práce je jasně formulován, obdobně jako postup resp. metodika zpracování.Těžiště práce je 

v problematice logistiky resp. dopravy. Tato část dává velmi dobrou představu o náplni činnosti aktérů 

dopravy. Text je přehledný, doplněný grafy a obrázky. Svědčí o autorčině schopnosti analyzovat činnost 

vybrané firmy, teoretická část (možná příliš rozsáhlá) pak o schopnosti pracovat se zdroji a využít je 

k formulování teoretických východisek. Autorka "zasáhla" i problematiku swot analýzy resp. finančních a 

provozních ukazatelů. Obdobně jako u řidiče by si zasluhovala činnost dispečera ve firmě zpřehlednit sled 

jednotlivých kroků a činností. Určitě jsou na místě drobné výhrady k formě odkazování na zdroje, úpravě 

textu Úvodu i ke gramatice (viz Slabé stránky v rámci SWOT). Rozsah zdrojů je adekvátní, chybí však 

zdroj resp. zdroje zahraniční. Cíl práce byl ale jednoznačně naplněn. Práce přesahuje svojí úrovní 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

požadavky kladené na bakalářské práce, je více než srovnatelná s pracemi diplomovými.  

Autorka pracovala samostatně, při tom však respektovala připomínky a využívala konzultací. Projevilo se 

to vše na práci, kterou přes drobné výhrady k formální stránce hodnotím jako výbornou. 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 

 

V čem vidíte výhodu resp. silnou stránku rodinné firmy při podnikání v autodopravě? Viz silné stránky ve 

SWOT analýze.  

 

 

 

 

V Plzni, dne 20.5.2021        Podpis hodnotitele  


